令和４年１１月

お客様各位

帯広信用金庫

高齢化社会における斡旋提携契約の締結について

 帯広信用金庫と ALSOK 北海道株式会社は、高齢化社会における地域の安心、安全

を守るため、下記の通り契約締結したことからお知らせします。

記

１．締結日

令和４年１１月１日

２．提携の目的

高齢者の見守りサポート等のサービスを希望されるお客様に対して、

ALSOK 北海道株式会社をご紹介いたします。

３．「青空友の会」会員様の特典

「青空友の会」会員様が、当金庫の紹介によりサービスをご契約された場

合、会員様限定の特典がございます。サービスと特典内容については当金

庫本支店窓口へお問い合わせください。

以 上